
ш

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ

0 \ Об. Хо2.0
Н А К А З

Харків ^

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до статті 20, пункту 18 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням Харківської 
обласної ради від 28 травня 2020 року № 1289-УІІ «Про внесення змін до 
рішення обласної ради від 05 грудня 2019 року № 1130-УІІ «Про обласний 
бюджет Харківської області на 2020 рік» та додатків до нього», відповідно до 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року № 836, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за № 1104/25881 (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік, затверджених 
наказами Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації від 05.03.2020 № 58, № 57 та від 27.01.2020 № 25 виклавши їх у 
новій редакції, погоджених Департаментом фінансів Харківської обласної 
державної адміністрації 01.06.2020, що додаються за:

- КПКВК 1014010 «Фінансова підтримка театрів»;
- КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
- КПКВК 1014040 «Забезпечення діяльності музеї і виставок»;
- КПКВК 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва»; *
- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»;
- КПКВК 1011120 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої

освіти»;
- КПКВК 1011140 «Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 

закладами післядипломної освіти»;
- КПКВК 1011162 «Інші п р р ?^ \ж  фа заходи у сфері освіти»
- КПКВК 1017324 «Буді
- КПКВК 1017370 

економічного розвитку терит
V

Начальник Управління

»в та закладів культури»;
пьні к відцілу счйншво-еажВМічної робо.™ таї

Ціих заходів щодо соціально
го держа^ртадміністраціі !І

. О.О.Кощавець

Людмила ТЕРЕЩЕІІКО


